
Årsberetning 2009

Norsk Organisasjon for Terrengsykling

Årsmøtet 2008

Årsmøtet for 2008 ble avholdt 27. oktober på Kjelsås skole i Oslo. Her ble 
årsberetningen gjennomgått og det sittende styret orienterte om 
arbeidsoppgaver og prosjekter i året som hadde gått. Nytt styre ble valgt i tråd 
med innstillingen fra valgkomiteen:

Styreleder: Are Sørensen

Nestleder: Per Andreas Norseng (ikke på valg)

Sekretær: Øystein Haugen

Kasserer: Pernille Brosten (ikke på valg)

Styremedlem 1: Geir Hanssen

Styremedlem 2: Øyvind Gjermshus (ikke på valg)

Styremedlem 3: Martin Frank

Styremedlem 4: Sveinung Heggen

Styremedlem 5: Tony Gjessvåg

Styremedlem 6: Eli-Anita Johansen

Møtevirksomhet

Styremøter har blitt avholdt ved behov og vi har tatt i bruk et 
telefonkonferansesystem som gjør oss mindre avhengige av personlig oppmøte. 
Styret bruker ellers e-post som kommunikasjonsform.

Medlemstall

Dels på grunn av tidvis problemer med vår nettside nots.no som har blitt hacket 
og dels på mangel på praktisk fungerende medlemsbase har det vært mangelfull 
oppfølgingen av tidligere medlemmer. På bakgrunn av dette har vi besluttet å ta i 
bruk andre systemer for medlemsregistrering og behandling. Mer om dette i 
neste avsnitt.



Vi har for øyeblikket snaut 450 medlemmer, som er omtrent det samme som vi 
hadde i fjor.

Medlemsregister

I fjor valgte vi å migrere over til Medlemsservice for å håndtere 
medlemsinformasjon og kontingent, og dette har blitt gjennomført i starten av 
2009. Det viste seg at mange adresser i vår gamle medlemsbase ikke var korrekt 
og det har blitt nedlagt mye arbeid for oppdatert hele medlemsbasen med riktige 
adresser. Dette arbeidet er ennå ikke helt ferdig, men styret begynner nå å få en 
god oversikt og kontroll på medlemsdatabasen, og vi vil da på en enkel måte 
kunne følge opp innbetaling av årskontingent både fra eksisterende medlemmer 
og tidligere medlemmer. 

I 2009 fikk alle våre medlemmer med riktig registret adresse tilsendt faktura med 
medlemskort fra Medlemsservice for NOTS-kontingent for 2009.

Nasjonalparkene og verneområder

I løpet av året har NOTS sendt inn høringsuttalelser for forslag til nye 
forvaltningsplaner for Jotunheimen, Rondane og Reinheimen.

Fylkesmennenes behandling av høringene for Jotunheimen og Rondane er ferdig 
og reviderte verneforskrifter og forvaltningsplaner er oversendt til Direktoratet 
for naturforvaltning for videre behandling. 

Det endelige vedtaket for de nye forvaltningsplanene gjøres av Direktoratet for 
naturforvaltning.

Vedtak for Rondane og Dovrefjell nasjonalparker er gjort av Direktoratet for 
Naturforvaltning med det resultat at sykling er begrenset til et lite område vest i 
nasjonalparken.

Vedtak for Jotunheimen er ennå ikke fattet, men forslaget til Fylkesmannen 
innebærer et forbud mot stisykling i Jotunheimen nasjonalpark.
 
Vi har dessverre foreløpig ikke fått gehør for våre innspill, og vi jobber derfor 
videre med dette mot Direktoratet for Naturforvalting, Miljøverndepartementet. 

Det ser dessverre ut som om sykkelforbud er på vei til å bli standard i nye 
forvaltningsplaner for verneområder og nasjonalparker uten at det legges saklig 
argumenter til grunn for dette.

NOTS vil i året som kommer ta dette med de politiske partiene for å få støtte for 
våre aktiviteter.

For bakgrunnsinformasjon henvises det til informasjon på nots.no hvor bla 
høringsuttalelser fra NOTS er offentliggjort og til årsberetning for 2007 hvor vårt 



arbeid vedr. Reinheimen, Hvaler, Jotunheimen og Rondane nasjonalpark er 
beskrevet i detalj.

NOTS har også tatt opp med Miljøverndepartementet hvordan paragrafen om 
sykling i noen verneforskrifter skal tolkes. I disse verneforskriftene er denne 
paragrafen dårlig formulert og kan tolkes både som om at sykling er tillatt og at 
det er forbudt. Miljøvern departementet har overlatt dette til Direktoratet for 
naturforvaltning og vi er i dialog med dem om dette.

Lokallag

NOTS har ikke opprettet noen nye lokallag i 2009.

IMBA Europe

Flere europeiske terrengsykkel-organisasjoner har i 2008 og 2009 møttes med 
sikte på å opprette en felles europeisk organisasjon som kan tale 
terrengsyklistenes sak på et europeisk nivå. IMBA Europe er ment å være en 
paraplyorganisasjon for de nasjonale organisasjonene.

Opprinnelig var pådriveren for dette arbeidet den Tsjekkiske organisasjonen 
CeMBA med støtte fra IMBA UK. IMBA (US) kom tidlig med i prosessen og IMBAs 
leder, Mike Van Allen, har vært med på alle møtene og også skaffet til veie midler 
fra SRAM sitt Cykling Fund.

NOTS kom tidlig med i arbeidet og har deltatt på alle møter.
det første møtet ble holdt i London i oktober 2008 og var et sonderingsmøte for å 
se om det var interesse for dette blant de europeiske organisasjonene.
Det andre møte ble holdt i mai i Tsjekkia hvor formålet var å lage en plan for 
opprettelsen av IMBA Europa. Den tredje samlingen var på Eurobike i Tyskland i 
september hvor formålet var å presentere organisasjonen for sykkelindustrien og 
samle støtte fra sykkelindustrien.

Arbeidet videre fremover vil være å registrere IMBA Europe som en NGO i 
Europa, få på plass en konstitusjon, bestemme organiseringen av IMBA Europe 
samt å samle inn midler til drift.

Styret i NOTS mener at å ha en Europeisk organisasjon i ryggen vil være til støtte 
for vårt arbeid samt at det er viktig at terrengsyklistenes  interesser også blir 
ivaretatt i Europeisk sammenheng. Beslutninger tatt i EU kan komme til å påvirke 
terrengsyklingens vilkår i Norge.

Land som er med på dette er Tsjekkia, UK, Irland, Nederland, Tyskland, Spania, 
Portugal, Slovakia, Polen og Norge. 
I tillegg så jobbes det for å få med flere andre land så som Frankrike, Sveits, 
Østerrike mm.



Stirydding

NOTS har også i år organisert stidugnader bla i Trondheim, Oslo, Bergen, Asker 
og på Romerike.

Vi vil fortsette å gjøre dette fremover og ønsker å utvikle et tettere sammarbeid 
med lokale krefter.

NOTS t-skjorter, sykkeltrøyer og sokker

Vi driver for tiden med design av en ny NOTS t-skjorte, sykkeltrøye og 
sykkelsokker som vi vil legge ut for salg for alle betalende medlemmer. Disse vil 
bli tilgjengelig i løpet vinteren/våren 2010.

For styret i NOTS
Per Andreas Norseng, Øystein Haugen og Are Sørensen.
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